ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2021-08-28-001315-b
Дата формування звіту: 05 листопада 2021
Найменування замовника: Комунальне підприємство "Тернопільводоканал"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03353845
Місцезнаходження замовника: 46008, Україна, Тернопільська область, Тернопіль, м.
Тернопіль, ВУЛИЦЯ ТАНЦОРОВА, будинок 7
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Водопровідні труби ПЕ
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
13,6 діаметр 25мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
500 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 32мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
300 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 40мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
300 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 50мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
500 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 63мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
300 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 75мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
100 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 90мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
400 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 110мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
700 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 160мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
504 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 200 мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
300 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 225 мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
120 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 250 мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
684 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 280 мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
48 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 315 мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
804 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 400 мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
408 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Труби з поліетилену
марки ПЕ-100 для
подачі питної води SDR
17,0 діаметр 560 мм
ДК 021:2015:
44162500-8 —
Трубопроводи питної
води
300 пог.м. 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, Об'їзна,
4А
до 31 грудня
2021
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 180 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
28 серпня 2021 18:27
Кількість учасників закупівлі: 4
Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВ "ВАЛРОМ
УКРАЇНА"
— Не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі
тендерної документації
1) Учасником не надано висновку
санітарно-епідеміологічної
експертизи органів МОЗ України
щодо можливості застосування
труб для мереж господарсько-
питного водопостачання,
відповідно до ДСТУ EN 12201-2 на
труби з поліетилену марки
ПЕ-100 для подачі питної води
SDR 17,0 діаметром 560 мм.
Товариство з
обмеженою
відповідальністю
"Ельпласт-Львів"
4 614 306,00
UAH з ПДВ
3 767 380,50
UAH з ПДВ
Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені
ст. 17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”
ТОВ " ТД
"ЄВРОТРУБПЛАСТ"
4 079 740,10
UAH з ПДВ
3 967 799,00
UAH з ПДВ
Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені
ст. 17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ІНСТАЛПЛАСТ"
6 264 990,24
UAH з ПДВ
3 967 800,00
UAH з ПДВ
Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені
ст. 17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
20.10.2021 19:06
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
02 листопада 2021
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
3 767 377,20 UAH (в тому числі ПДВ 627 896,20
UAH)
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Товариство з обмеженою відповідальністю
"Ельпласт-Львів"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
81500, Україна, Львівська область, Городок,
Заводська,4
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутні
Ідентифікатор договору: 348-Т/21
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%